

1.866.1901.DESTINATIONS

Değerli Misafirimiz,

7. Akdeniz Turizm Forumu – MEDITOUR 2016'nın 28-30 Eylül 2016 tarihleri arasında Mersin'de gerçekleştirileceğini duyurmaktan memnuniyet duymaktayız.

Akdeniz Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği – ASCAME'nin iki yılda bir geleneksel olarak düzenlenen etkinliklerinden biri olan MEDITOUR, ilk olarak 2003 yılında Tanca'da ardından sırasıyla; 2006 yılında Antalya'da, 2008 yılında Yasmine Hammamet'te, 2010 yılında Malaga'da, 2012 yılında Marsilya'da ve 2014 yılında Barselona'da düzenlenmiştir. Bu prestijli Forum bu yıl Mersin'de yer alacak ve ASCAME çatısı altında, etkinliğe ev sahipliği yapacak olan **Mersin Ticaret ve Sanayi Odası** ve ASCAME Turizm Komisyonu Başkanı olarak **Malaga Ticaret ve Sanayi Odası** işbirliğinde gerçekleştirilecektir.



"Akdeniz'in Yükselen Destinasyonları ve Yükselen Destinasyon Olarak Akdeniz" sloganıyla ASCAME'nin 23 Akdeniz ülkesinden 300'e yakın üyesi ve sektör temsilcilerinin yanı sıra Kültür ve Turizm Bakanları'na ev sahipliği yapacak **MEDITOUR 2016**, gerek oturumların tasarımı, gerekse de Forum kapsamında yer alacak etkinliklerle, geçmiş senelerde gerçekleşen organizasyonlara fark yaratmayı hedeflemektedir. Misafirlerimizin kendi kültürlerini tanıtmaları amacıyla aynı zamanda Forum alanının yanında bulunan CNR EXPO Fuar merkezinde tanıtım stantları kurulacaktır. Stantlar **28 Eylül 2016** tarihinde saat **10:00** itibariyle ziyarete hazır olacak ve **1 Ekim Cumartesi** akşamı saat **18:00**'a kadar açık olacaktır (Standınızı almak için lütfen tıklayınız <http://www.meditour2016mersin.com/tr/promote-your-region/>).

Hazırlık çalışmaları Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü tarafından takip edilen etkinliğin resmi hava yolu Türk Hava Yolları olup, belirli rezervasyon sınıflarında özel indirimler uygulanmaktadır. Bu indirimlerden yararlanmak için, online rezervasyon aracı ile devam ederek <https://www4.thy.com/TKC/app/main?language=en> linkinde yer alan "delegate" butonunu seçerek etkinlik kodunu giriniz (etkinlik kodu: 214TKM16) veya acentenize bu kodu iletiniz.

Programa kayıt ve stant talepleri konusunda ayrıntılı bilgi www.meditour2016mersin.com adresinde yer almakta olup, bu prestijli Forumda sektörün siz değerli temsilcilerini aramızda görmekten memnuniyet duyacağımızı belirtir, saygılar sunarız.

MEDITOUR 2016

www.meditour2016mersin.com

f   // [meditour2016mersin](http://www.meditour2016mersin.com)



ASCAME



Mersin
Chamber of Commerce
and Industry

Cámara
Malaga